
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

M A G I S T R Á T  M Ě S T A   L I B E R E C 

Odbor dopravy 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 
   /05.05.2020 CJ MML 085269/20 Močárková/485 243 821 11.5.2020 

 
 
 
 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
Magistrát města Liberec jako povinný subjekt poskytující informace ve smyslu zákona              
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, obdržel dne 05.05.2020 Vaší žádost           
o poskytnutí informace o umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně 
rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru 
města Liberec, ať už provozovány městem Liberec, Policií ČR nebo třetí osobou, dále  
informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu, a jaká další 
technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru 
města Liberec instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto 
zařízení. 
 
Na základě této žádosti sdělujeme, že na pozemních komunikacích ve vlastnictví statutárního 
města Liberec není žádný radar ani úsekové měření rychlosti ani žádné jiné zařízení zajišťující 
dozor nad dodržováním pravidel provozu. Není mi ani znám žádný konkrétní plán k jejich 
realizaci do budoucna. 
 

                                                                                          

 

 

 

                                                                                           
    Ing. Pavel Rychetský 

                                                                                                vedoucí odboru dopravy 
 
 
 
 
 
 
 

 


